
RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.D. COLEGIO RINCON AÑORET E 10/07/2010 BADAJOZ1:55.65

1 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

2 044578230 GONZALEZ ROMERO JUAN DANIEL 1976

3 044582139 GONZALEZ ROMERO CARLOS IVAN 1979

4 052913456 GARCIA SANCHEZ FCO. JAVIER 1976

2 C.N. JEREZ E 06/08/2010 GOTHENBURG1:55.84

1 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

2 018993766 BRAINA BOU DAVID 1975

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

3 C.N. SANT ANDREU E 30/05/2010 BARCELONA1:58.61

1 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

2 043550560 MARTINEZ QUINTANILLA JORDI 1981

3 035079843 MUNIESA LOPEZ VICTOR 1965

4 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

4 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL1:59.65

1 030947205 PASCUAL PEREZ FRANCISCO 1980

2 030829350 CABALLERO SERRANO RAFAEL 1976

3 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980

4 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

5 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:01.36

1 044712204 CAPELLAS DE LAS HERAS DANIEL 1980

2 042869759 PICHARDO VAZQUEZ DAVID 1973

3 042877873 MORENO MOREU NESTOR 1974

4 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

6 CAT. 2 +120 M C.N. DELFIN E 10/07/2010 BADAJOZ2:02.37

1 044866129 GONZALEZ LORENTE ALVARO 1979

2 044866128 GONZALEZ LLORENTE ARTURO 1983

3 044506066 SOLA GARCIA EDUARDO 1977

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

7 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:02.85

1 022570259 BIOSCA CRUAÑES IVAN 1978

2 029200598 LOPEZ ESTELLES ALBERTO 1981

3 020829866 GRAU MATOSES MIGUEL 1980

4 022584631 IBAÑEZ MONLEON JAVIER 1981

8 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:03.27

9 C.N.JAEN MASTER E 19/06/2010 MOTRIL2:03.84

1 026024097 ZAFRA BARBERO SERGIO 1975

2 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

3 026014382 GARCIA HERMOSO GUILLERMO 1968

4 075017634 VARGAS-MACHUCA ARREGUI RAFAEL 1979
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

10 CAT. 2 +120 M C.N. ALCALAH E 08/05/2010 MADRID2:06.88

1 009031052 NAVAL FERNANDEZ CARLOS ALBERTO 1982

2 009022696 CASTRO ESPINOSA HECTOR 1978

3 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

4 050965607 RUIZ LOPEZ ANGEL 1974

11 CAT. 2 +120 M C.N. REALES E 10/07/2010 BADAJOZ2:07.61

1 043386691 PEREZ HERRERA CARLOS ADOLFO 1985

2 043386689 PEREZ HERRERA CARLOS JOSE 1983

3 078514558 IBAÑEZ PEREZ DE LA BLANCA J.M. 1983

4 005554725 CALDERATO DUQUE DANIEL EDUARDO 1969

12 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)2:07.77

1 020832534 AGUILAR PUIG JOSE VICENTE 1982

2 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 040996442 TORRALBO JURADO JUAN MANUEL 1976

13 CE. LES PANTERES GROGUES E 30/05/2010 BARCELONA2:08.01

1 046814642 SEGARRA SIMON FRANCESC 1976

2 X6590538A CINALLI CARLOS HORACIO 1970

3 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

4 009981889 MOSCA ROBERTO 1976

14 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:08.81

1 045593018 ZUÑIGA PICON FRANCISCO 1977

2 075234963 PERALES PEREZ ANDRES 1977

3 075230408 RODRIGUEZ TAMAYO RUBEN 1977

4 075229233 GUILLEN SALMERON FRANCISCO 1976

15 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 08/05/2010 MADRID2:09.17

1 052806640 BELTRÁN BARBER IGNACIO 1971

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

4 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

16 C.N. TERRASSA E 30/05/2010 BARCELONA2:10.42

1 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

2 045474877 GALVE RUIZ VICTOR 1973

3 045482514 LLOBERAS VALLS JOAQUIM 1976

4 047153966 CUSIDO ROURA JORDI 1979

17 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 08/05/2010 MADRID2:10.66

1 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978

2 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

3 051945295 CAÑEDO FARIÑAS SANTIAGO 1978

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
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0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

18 C.N. OLOT E 30/05/2010 BARCELONA2:10.95

1 077907548 MOLI AUBERT JOAN 1962

2 043632973 BES GARCIA MIQUEL 1984

3 077907622 BALCELLS PRAT JOSEP 1962

4 040320900 TEIXIDOR PERACAULA JORDI 1976

19 CAT. 2 +120 M A.D. PLASENCIA 96 E 10/07/2010 BADAJOZ2:13.74

1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 042814666 GIL DAVILA LAUREANO CARMELO 1962

4 044406308 RODRIGUEZ ROVIRA LUIS MIGUEL 1974

20 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 30/05/2010 BARCELONA2:14.03

1 047150146 CREUS CASAS JORDI 1978

2 052163895 PRIETO VILA JUAN GRACIANO 1973

3 033938752 VIÑAS ROURA MARC 1974

4 052169730 MARTIN NAVARRO F.J. 1975

21 C.N. SANT ADRIA E 30/05/2010 BARCELONA2:14.14

1 072533027 MUÑOZ SANCHEZ PEDRO 1971

2 046337366 SELMA  CODERCH ALEX 1968

3 035100316 CAPDEVILA  MIRA JAVIER 1969

4 052277163 HERNANDEZ TALAVERON A.J. 1975

22 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 10/07/2010 BADAJOZ2:17.17

1 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

2 033517105 MAROTO ATANCE LUIS F. 1972

3 027442357 SANGUINO ALONSO LUIS JOAQUIN 1964

4 074513086 NAVALON RICO JAVIER 1980

23 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL2:18.47

1 077451614 DUCTOR ILLESCAS ALBERTO 1980

2 079018985 GARCIA RIOS JOSE LUIS 1981

3 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977

4 044582110 PIÑA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 1975

24 CAT. 2 +120 M C.D. CANAL ISABEL II E 08/05/2010 MADRID2:20.01

1 051077687 ALDEHUELA MENDEZ PABLO 1979

2 010201908 MELENDEZ RODRIGUEZ FERNANDO 1974

3 042853591 MARTINEZ FAJARDO JULIO E. 1970

4 008936696 PEREZ ARROYO ALVARO 1970

25 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:20.71

26 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:29.08

18/01/2011

Page 3 of 20Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO

CATEGORIA

27 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:34.87

1 044701358 NAVARRO ESTEVA JAVIER 1977

2 042876440 HENRIQUEZ SANTANA  C.J. 1974

3 052857196 GALINDO HERNANDEZ JOSE LUIS 1969

4 043756602 NARANJO GIL PABLO 1969

28 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 19/06/2010 MOTRIL2:43.28

1 048922225 HERNANDEZ FLORENCIO GABRIEL 1978

2 044236665 QUINTERO GONZALEZ MANUEL 1981

3 029484585 GARLITO RODRIGUEZ JUAN JOSE 1974

4 044224433 MONTES DOMINGUEZ LUIS JAVIER 1976

29 CAT. 2 +120 M C.N. ESCUEVAS E 02/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:45.01

1 044320468 DENIZ ACOSTA GONZALO 1977

2 002614346 GOMEZ GINDAL JOSE ANTONIO 1967

3 078674614 GARCIA GARCIA JOSE AGUSTIN 1973

4 045757090 DENIZ ACOSTA HECTOR 1979

30 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION BENTACULAG M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:48.27

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)1:44.51

1 048513681 MIRALLES HERNANDEZ EUGENIO 1984

2 077589886 GARCIA MARQUEZ PABLO 1982

3 025173158 MARGENAT CALVO SERGIO 1974

4 071419521 GONZALEZ LANZA  LUIS 1977

2 CAT. 2 +120 M C.D. COLEGIO RINCON AÑORET E 09/07/2010 BADAJOZ1:44.79

1 044578230 GONZALEZ ROMERO JUAN DANIEL 1976

2 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

3 044582139 GONZALEZ ROMERO CARLOS IVAN 1979

4 052913456 GARCIA SANCHEZ FCO. JAVIER 1976

3 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C1:45.68

1 044712204 CAPELLAS DE LAS HERAS DANIEL 1980

2 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

3 042877873 MORENO MOREU NESTOR 1974

4 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

4 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 29/05/2010 BARCELONA1:45.69

1 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

2 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

3 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

4 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

5 C.N. CATALUNYA E 29/05/2010 BARCELONA1:45.73

1 038124714 AMOROS ROCA ALEJANDRO 1972

2 046340553 SERRA VERDAGUER NESTOR 1971

3 043720665 ROURE CUSPINERA SERGI 1972

4 046340552 SERRA VERDAGUER DANIEL 1968

6 C.N. JEREZ E 06/08/2010 GOTHENBURG1:46.31

1 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 018993766 BRAINA BOU DAVID 1975

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

7 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.1:47.74

8 CAT. 2 +120 M C.N. SEVILLA E 09/07/2010 BADAJOZ1:48.77

1 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

2 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

3 028934420 MONTERRUBIO FERNANDEZ GERMAN 1978

4 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980

9 C.N. SANT ANDREU E 29/05/2010 BARCELONA1:50.22

1 044002335 LERMA  SAMARANCH XAVIER 1972

2 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

3 043550560 MARTINEZ QUINTANILLA JORDI 1981

4 043550539 MARQUEZ BORRULL FRANCESC 1981

10 CAT. 2 +120 M C.N. ALCALAH E 08/05/2010 MADRID1:50.47

1 009022696 CASTRO ESPINOSA HECTOR 1978

2 050965607 RUIZ LOPEZ ANGEL 1974

3 009031052 NAVAL FERNANDEZ CARLOS ALBERTO 1982

4 009017005 MARTIN MORENO JUAN PEDRO 1982

11 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL1:50.52

1 045593018 ZUÑIGA PICON FRANCISCO 1977

2 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

3 075229233 GUILLEN SALMERON FRANCISCO 1976

4 075230408 RODRIGUEZ TAMAYO RUBEN 1977

12 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/07/2010 BADAJOZ1:50.86

1 029200598 LOPEZ ESTELLES ALBERTO 1981

2 022584631 IBAÑEZ MONLEON JAVIER 1981

3 020829866 GRAU MATOSES MIGUEL 1980

4 022570259 BIOSCA CRUAÑES IVAN 1978

13 C.N. SABADELL E 29/05/2010 BARCELONA1:50.97

1 034765985 GONZALEZ PEREZ JUAN 1978

2 048196999 GOLDBERG LIPARELLI G.J. 1969

3 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

4 046649068 RODRIGUEZ MARTINEZ CHRISTIAN 1979
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

14 C.N. SANT ADRIA E 29/05/2010 BARCELONA1:51.57

1 072533027 MUÑOZ SANCHEZ PEDRO 1971

2 052277163 HERNANDEZ TALAVERON A.J. 1975

3 035100316 CAPDEVILA  MIRA JAVIER 1969

4 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAUL 1970

15 C.N. TERRASSA E 29/05/2010 BARCELONA1:52.82

1 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

2 077677396 GUILLAMET BELMONTE JUAN 1979

3 045639404 MORALES LOPEZ JOAN 1982

4 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

16 CAT. 2 +120 M C.N. REALES E 09/07/2010 BADAJOZ1:52.89

1 043386691 PEREZ HERRERA CARLOS ADOLFO 1985

2 005554725 CALDERATO DUQUE DANIEL EDUARDO 1969

3 078514558 IBAÑEZ PEREZ DE LA BLANCA J.M. 1983

4 043386689 PEREZ HERRERA CARLOS JOSE 1983

16 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 29/05/2010 BARCELONA1:52.89

1 047150146 CREUS CASAS JORDI 1978

2 044871773 MARTOS DEL RIO LUIS 1981

3 033938752 VIÑAS ROURA MARC 1974

4 052163895 PRIETO VILA JUAN GRACIANO 1973

18 C.N.JAEN MASTER E 19/06/2010 MOTRIL1:54.16

1 026039902 VALIENTE MARTINEZ ISRAEL 1978

2 075017634 VARGAS-MACHUCA ARREGUI RAFAEL 1979

3 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

4 026024097 ZAFRA BARBERO SERGIO 1975

19 C.E. INEF DE LLEIDA E 29/05/2010 BARCELONA1:54.70

1 040594967 PUJULA BECH PAU 1984

2 078088526 OSUNA ALLUE JORGE 1981

3 018594285 HOYOS RODRIGUEZ JOSE MARIA 1973

4 048336385 DEGRYSE MEULEMAN CHRISTOPHE 1980

20 CE. LES PANTERES GROGUES E 29/05/2010 BARCELONA1:55.44

1 046814642 SEGARRA SIMON FRANCESC 1976

2 009981889 MOSCA ROBERTO 1976

3 X8179416H CARRERO MONTILVA YOJHAN 1978

4 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

21 CAT. 2 +120 M C.N. ALCOBENDAS E 09/07/2010 BADAJOZ1:56.19

1 000835904 DE LA PUENTE CHAMORRO J.N. 1972

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

4 053410234 AGUADO MENCIA MANUEL 1982
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

22 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL1:56.48

1 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977

2 079018985 GARCIA RIOS JOSE LUIS 1981

3 044582110 PIÑA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 1975

4 077451614 DUCTOR ILLESCAS ALBERTO 1980

23 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 08/05/2010 MADRID1:56.82

1 051945295 CAÑEDO FARIÑAS SANTIAGO 1978

2 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

3 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978

4 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

24 C.N. LLEIDA E 29/05/2010 BARCELONA1:57.81

1 043709723 JUAREZ ESCALONA XAVIER 1970

2 078082871 CIERCO VISEN JAVIER 1976

3 043715779 SOLE PUERTOLAS OSCAR 1971

4 043741970 GIMENEZ CASTILLON RICARD 1979

25 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.1:58.57

26 CAT. 2 +120 M A.D. PLASENCIA 96 E 09/07/2010 BADAJOZ1:59.90

1 076115394 CASTELLANO JIMENEZ JUAN PEDRO 1980

2 012779252 MONTORO MINGUEZ PABLO 1980

3 044406308 RODRIGUEZ ROVIRA LUIS MIGUEL 1974

4 042814666 GIL DAVILA LAUREANO CARMELO 1962

27 NATACIO CLUB TORELLO E 29/05/2010 BARCELONA1:59.92

1 033947757 CARALT BARDOLET MARC 1973

2 040602590 COMAS MONGAY JAUME 1961

3 033951430 RIERA VIGUE MARC 1977

4 043627046 SALA IBARS FRANCESC X. 1967

28 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 08/05/2010 MADRID2:03.13

1 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

2 050711927 PEÑA LOPEZ ALEJANDRO 1968

3 052644415 JAQUETI PEINADO MIGUEL 1965

4 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

29 CAT. 2 +120 M C.N. VILLALBA E 08/05/2010 MADRID2:05.09

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

3 046935962 FERNANDEZ FERNANDEZ MARCOS 1980

4 014308473 SIMON ALONSO CESAR 1984

30 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:08.93
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 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO

CATEGORIA

31 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:09.35

1 043756602 NARANJO GIL PABLO 1969

2 052857196 GALINDO HERNANDEZ JOSE LUIS 1969

3 044701358 NAVARRO ESTEVA JAVIER 1977

4 044314667 ACOSTA SANTANA GERARDO 1977

32 CAT. 2 +120 M C.D. COVIBAR RIVAS E 08/05/2010 MADRID2:10.48

1 005628821 CHEVEZ BREZZI FERNANDO MARTIN 1974

2 07217187V TAMAYO ESTEBARANZ IGNACIO 1966

3 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

4 051065969 HERNANDEZ ARRIBAS RUBEN 1977

33 CAT. 2 +120 M C.N. BADAJOZ E 09/07/2010 BADAJOZ2:11.10

1 008874499 ROSADO GIL JOSE ALBERTO 1980

2 008815366 CACERES BENITEZ DIEGO 1965

3 008833757 MUÑOZ MARQUEZ DEMETRIO 1968

4 008829888 PACO FERREIRA JOSE IGNACIO 1980

34 CAT. 2 +120 M C.N. ESCUEVAS E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:15.62

1 045757090 DENIZ ACOSTA HECTOR 1979

2 002614346 GOMEZ GINDAL JOSE ANTONIO 1967

3 078674614 GARCIA GARCIA JOSE AGUSTIN 1973

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

1 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:19.72

1 075230763 CALLEJON LOPEZ CRISTINA 1979

2 075240329 MARCOS ROMERO MARIA TRINIDAD 1981

3 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

4 045588185 GOMEZ GARCIA MONICA 1977

2 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 30/05/2010 BARCELONA2:20.34

1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 040455483 PUIGSEGUR FIGUERAS MARTA 1982

3 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

4 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

3 U.E. HORTA E 30/05/2010 BARCELONA2:20.47

1 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978

2 036525157 COMAS IGLESIAS DIANA 1982

3 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

4 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

4 CAT. 2 +120 F C.N. JUDIZMENDI E 10/07/2010 BADAJOZ2:21.96

1 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

2 016299166 FERNANDEZ DE LANDA LOPEZ GEMMA 1971

3 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 044677993 UGARTE ARAMBURUZABALA AMAIA 1980
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

5 CAT. 2 +120 F C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:22.76

1 044964330 PAYAN CUEVAS MARIA LARA 1975

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 031705101 MORENO CINTADO MARIA 1981

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

6 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:22.84

1 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

2 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

3 0X9015373 SCHICHLER SARA** 1981

4 044315587 MEDINA SUÁREZ  MARIA VIRGINIA 1976

7 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:30.31

1 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984

2 029195976 CHILLARON MARTINEZ AMPARO 1979

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

8 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL2:34.09

1 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

2 025719058 ARRONIS BENITEZ MARIA VICTORIA 1978

3 027394413 NAVARRO JIMENEZ GENOVEVA 1977

4 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

9 CAT. 2 +120 F C.N.E. GANDIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:34.52

1 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

2 020039098 FUSTER ESCOLANO AMELIA 1982

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

10 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:35.82

11 C.N. SANT ADRIA E 30/05/2010 BARCELONA2:41.66

1 072550805 RUIZ ARGENTE DEL CASTILLO M. 1972

2 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

3 072549436 PUENTE BENITO MAITE 1969

4 046687002 SOLER JORDAN NURIA 1970

12 CAT. 2 +120 F C.D. COVIBAR RIVAS E 08/05/2010 MADRID2:43.71

1 005343486 GONZALEZ RODRIGUEZ REBECA 1982

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

4 X6024166Y BRUNO SANDRA GISELLE 1969

13 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL2:47.69

1 028803332 LOPEZ ARACIL PATRICIA 1980

2 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

3 045653904 DE LEON GARRIDO JUANA 1980

4 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

18/01/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO

CATEGORIA

14 CAT. 2 +120 F C.N. SAN BLAS E 08/05/2010 MADRID2:48.20

1 052874631 EXPOSITO ROMERO MIRIAM 1978

2 002630349 EDISSEN POSADA ANA 1970

3 052868408 RODRIGUEZ AMOR NURIA 1976

4 053108063 DELGADO ALAMEDA NATALIA 1975

15 CAT. 2 +120 F C.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:51.64

16 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 08/05/2010 MADRID2:53.57

1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 050773096 CRESPO SANCHEZ MASSIEL 1970

3 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

4 071422657 GARCIA TEJERINA DIANA 1980

17 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:53.61

18 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 19/06/2010 MOTRIL2:55.89

1 028727389 DEL POZO GARCIA  MARIA DEL MAR 1969

2 021508266 ORDUÑA RODRIGUEZ MERCEDES 1972

3 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

4 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

19 C.N. TERRASSA E 30/05/2010 BARCELONA3:08.32

1 045496776 ESPINOSA MAÑAS NATALIA 1981

2 045469287 FERNANDEZ ALTISEN MIREIA 1972

3 045482648 GOMEZ CARREÑO NURIA 1980

4 039155001 FELIX MORA ROSARIO 1960

20 CAT. 2 +120 F C.N. REALES E 10/07/2010 BADAJOZ3:08.99

1 078646442 LUIS VIDAL MARIA CANDELARIA 1970

2 078617398 DIAZ CONTRERAS AINHOA 1981

3 078649702 LUIS MARRERO TERESA 1977

4 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

21 CAT. 2 +120 F C.N. BADAJOZ E 10/07/2010 BADAJOZ3:11.67

1 077589496 VERA PACHON MªTERESA 1983

2 080036124 BARRADAS MUÑOZ CRISTINA 1962

3 080069199 MUELA GALLARDO  ROCIO 1977

4 008846305 RODRIGUEZ GÜERA M.D.L.C. 1970

22 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.3:11.82

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

18/01/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. JEREZ E 09/07/2010 BADAJOZ2:00.33

1 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

2 044964330 PAYAN CUEVAS MARIA LARA 1975

3 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

4 031705101 MORENO CINTADO MARIA 1981

2 U.E. HORTA E 29/05/2010 BARCELONA2:03.08

1 036525157 COMAS IGLESIAS DIANA 1982

2 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978

3 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

4 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

3 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 29/05/2010 BARCELONA2:04.47

1 052167319 GARCIA CARRASCO ISABEL 1975

2 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

3 038819562 BATLLE GUDAYOL EULALIA 1971

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

4 BAHIA DE ALMERIA N.C E 19/06/2010 MOTRIL2:05.99

1 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

2 045588185 GOMEZ GARCIA MONICA 1977

3 AO0843337 DEVIETTI GOGGIA BARBARA 1983

4 075230763 CALLEJON LOPEZ CRISTINA 1979

5 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 09/07/2010 BADAJOZ2:09.55

1 0X9015373 SCHICHLER SARA** 1981

2 042213430 VEGA SUAREZ  ADRIANA 1985

3 044315587 MEDINA SUÁREZ  MARIA VIRGINIA 1976

4 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

6 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:10.92

7 CAT. 2 +120 F C.N. JUDIZMENDI E 09/07/2010 BADAJOZ2:11.51

1 044677993 UGARTE ARAMBURUZABALA AMAIA 1980

2 016259204 LOPEZ DE ABERASTURI ANA MIREN 1961

3 018602624 IBISATE GONZALEZ DE MATAU ANIA 1980

4 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

8 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 09/07/2010 BADAJOZ2:14.98

1 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

2 029195976 CHILLARON MARTINEZ AMPARO 1979

3 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

4 074515811 RODRIGUEZ RUANO LETICIA 1984

9 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE E 01/05/2010 LAS PALMAS DE GRAN C2:15.02

1 042878499 PULIDO PULIDO VIRGINIA 1973

2 042844484 DOMINGUEZ MARTEL Mª JESUS 1968

3 078514266 JORGE PARRILLA ANA 1983

4 X0644043C WÄGNER ANA MARIA 1971

18/01/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

10 CAT. 2 +120 F C.N.E. GANDIA E 09/07/2010 BADAJOZ2:15.14

1 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

2 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

3 020039098 FUSTER ESCOLANO AMELIA 1982

4 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

11 CAT. 2 +120 F C.N. SAN BLAS E 08/05/2010 MADRID2:16.98

1 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

2 052868408 RODRIGUEZ AMOR NURIA 1976

3 052874631 EXPOSITO ROMERO MIRIAM 1978

4 002643816 ZORZO CRUZ TERESA 1975

12 C.E. INEF DE LLEIDA E 29/05/2010 BARCELONA2:17.37

1 078087973 TRIQUELL FARRUS TERESA 1981

2 052919884 MAYMO PRIEGO AURORA 1983

3 039378163 MONCUNILL GENIZ JUDIT 1980

4 033427756 ELIZALDE AGURRUZA BEATRIZ 1969

13 C.N. SANT ADRIA E 29/05/2010 BARCELONA2:18.01

1 072549790 CAÑETE CARRILLO FILOMENA 1970

2 046687002 SOLER JORDAN NURIA 1970

3 072550805 RUIZ ARGENTE DEL CASTILLO M. 1972

4 072549436 PUENTE BENITO MAITE 1969

14 C.N. TERRASSA M 27/02/2010 GEIEG (SANT PONÇ)2:18.94

1 045481060 HERNANDEZ BARBA MIREIA 1975

2 045482648 GOMEZ CARREÑO NURIA 1980

3 053025346 GARCIA SALMERON MONTSERRAT 1975

4 045496776 ESPINOSA MAÑAS NATALIA 1981

15 CAT. 2 +120 F C.D. COVIBAR RIVAS E 08/05/2010 MADRID2:19.03

1 005343486 GONZALEZ RODRIGUEZ REBECA 1982

2 005372833 FOZ BALDIZ Mª LUISA 1961

3 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

4 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

16 C.N. MIJAS E 19/06/2010 MOTRIL2:19.39

1 025075690 RODRIGUEZ BANDERA OLGA 1963

2 027394413 NAVARRO JIMENEZ GENOVEVA 1977

3 025719058 ARRONIS BENITEZ MARIA VICTORIA 1978

4 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

17 C.N. SANT ANDREU E 29/05/2010 BARCELONA2:25.13

1 043530457 CALVO ALAS BEGOÑA 1975

2 035058640 BALLBE PEREZ CRISTINA 1964

3 046790892 CARRICONDO JIMENEZ ANGELES 1985

4 038141514 MARTINEZ  ALBARRILLA M.E. 1976

18/01/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO

CATEGORIA

18 C.N. SEVILLA E 19/06/2010 MOTRIL2:26.44

1 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

2 028803332 LOPEZ ARACIL PATRICIA 1980

3 028917564 VAZQUEZ MARTIN RAQUEL 1973

4 045653904 DE LEON GARRIDO JUANA 1980

19 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 19/06/2010 MOTRIL2:29.39

1 028727389 DEL POZO GARCIA  MARIA DEL MAR 1969

2 021508266 ORDUÑA RODRIGUEZ MERCEDES 1972

3 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

20 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 08/05/2010 MADRID2:30.73

1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

2 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

3 050773096 CRESPO SANCHEZ MASSIEL 1970

4 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

21 CAT. 2 +120 F C.N. CIUDAD ALTA M 27/02/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:30.94

22 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 04/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:41.24

23 CAT. 2 +120 F C.N. REALES E 09/07/2010 BADAJOZ2:42.51

1 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

2 078617398 DIAZ CONTRERAS AINHOA 1981

3 078649702 LUIS MARRERO TERESA 1977

4 078646442 LUIS VIDAL MARIA CANDELARIA 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

1 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL2:09.87

1 075230763 CALLEJON LOPEZ CRISTINA 1979

2 075234963 PERALES PEREZ ANDRES 1977

3 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

4 075230408 RODRIGUEZ TAMAYO RUBEN 1977

2 C.N.JAEN MASTER E 20/06/2010 MOTRIL2:10.50

1 077326913 MONTORO LOZANO CRISTINA 1983

2 077324655 GONZALEZ MARISCAL ANTONIO 1981

3 026024097 ZAFRA BARBERO SERGIO 1975

4 077332698 MARTINEZ PEINADO CARMEN 1982

3 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 11/07/2010 BADAJOZ2:10.98

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 031705101 MORENO CINTADO MARIA 1981

18/01/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

4 CAT. 2 +120 M C.N.E. GANDIA E 11/07/2010 BADAJOZ2:14.54

1 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

2 020035169 BERNABEU FAYOS HUGO 1981

3 020009598 MALONDA GARCIA GERMAN M. 1969

4 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

5 CAT. 2 +120 M C.W.P. CASTELLAE E 11/07/2010 BADAJOZ2:16.15

1 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

2 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

3 071273213 FERNANDEZ PEREZ VICTOR 1985

4 013167854 CALLEJA RODRIGUEZ MARIA 1977

6 C.N. SEVILLA E 20/06/2010 MOTRIL2:17.67

1 030947205 PASCUAL PEREZ FRANCISCO 1980

2 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

3 045653904 DE LEON GARRIDO JUANA 1980

4 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

7 C.N. AVILES E 08/05/2010 GIJON2:18.72

8 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:19.10

9 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 09/05/2010 MADRID2:19.85

1 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

2 052879807 GARCIA ARQUERO Mª ROSARIO 1981

3 002617240 ZORZO CRUZ GUILLERMO 1968

4 052874631 EXPOSITO ROMERO MIRIAM 1978

10 CAT. 2 +120 M C.N. JUDIZMENDI E 11/07/2010 BADAJOZ2:20.69

1 016282415 ORBAÑANOS PALACIOS JAVIER 1968

2 018602624 IBISATE GONZALEZ DE MATAU ANIA 1980

3 072743845 BEIZTEGUI TREBIÑO ZIORTZA 1985

4 016303775 PEREZ DE NANCLARES GLEZ L D. 1973

11 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 09/05/2010 MADRID2:20.83

1 051448202 ALEXANDRES FERNANDEZ SADOT 1959

2 003891017 MARTÍN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

3 011811912 CERVANTES SANCHEZ ALVARO 1969

4 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

12 C.N. MIJAS E 20/06/2010 MOTRIL2:21.62

1 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

2 025719058 ARRONIS BENITEZ MARIA VICTORIA 1978

3 077451614 DUCTOR ILLESCAS ALBERTO 1980

4 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

13 CAT. 2 +120 M C.N. BADAJOZ E 11/07/2010 BADAJOZ2:22.37

1 008874499 ROSADO GIL JOSE ALBERTO 1980

2 080070632 JIMENEZ CANO JAVIER 1981

3 077589496 VERA PACHON MªTERESA 1983

4 008846305 RODRIGUEZ GÜERA M.D.L.C. 1970

14 C.N. SANTA OLAYA E 08/05/2010 GIJON2:22.65

15 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)2:23.13

1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

3 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

4 053532450 BLASCO PRIETO ANA 1980

16 CAT. 2 +120 M C.D. COVIBAR RIVAS E 09/05/2010 MADRID2:24.58

1 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 005628821 CHEVEZ BREZZI FERNANDO MARTIN 1974

4 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

17 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 04/08/2010 GÖTEBORG (SWE)2:26.91

1 078501483 LOPEZ BUSON PABLO 1983

2 078514266 JORGE PARRILLA ANA CECILIA 1983

3 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

4 044314688 IGLESIAS SANCHEZ NAYRA 1976

18 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:27.55

19 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 11/07/2010 BADAJOZ2:28.19

1 008874476 RODRIGUEZ GARCIA  MATIAS 1977

2 044212725 CARRILLO PEREA  ISABEL 1976

3 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

4 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

20 CAT. 2 +120 M C.N. VILLALBA E 09/05/2010 MADRID2:28.78

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 051455900 RUIZ LOPEZ BLANCA MARIA 1982

3 014308473 SIMON ALONSO CESAR 1984

4 053730159 SEISDEDOS DE VERGARA ROCIO 1988

21 C.N. LUGONES E 08/05/2010 GIJON2:28.90

22 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 09/05/2010 MADRID2:31.22

1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 033517105 MAROTO ATANCE LUIS FERNANDO 1972

3 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

4 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO

CATEGORIA

23 CAT. 2 +120 M GUADALAJARA C.N. E 09/05/2010 MADRID2:32.08

1 003124469 BIENVENIDO VILLALBA BLANCA 1979

2 003113653 GUTIERREZ GARCIA NOELIA 1978

3 003105094 LLORENTE PEÑA RAUL 1976

4 005977286 CAÑETE RICARDO MARCOS 1964

24 C.N. J.B. VIVES E 08/05/2010 GIJON2:32.40

25 C.N. OVIMASTER E 08/05/2010 GIJON2:33.57

26 CAT. 2 +120 M C.N. REALES M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:33.74

27 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:35.75

28 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 11/07/2010 BADAJOZ2:38.07

1 042091460 GONZALEZ RODRIGUEZ MERCEDES 1967

2 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

3 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

4 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

29 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 20/06/2010 MOTRIL2:41.23

1 025681915 PASTOR MARTINEZ INMACULADA 1975

2 025716861 BANDERAS MORENO SERGIO 1976

3 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

4 053681371 GUISADO RAMIREZ CRISTINA 1978

30 C.D.N. MASTER VALLADOLID E 08/05/2010 GIJON2:42.51

31 CAT. 2 +120 M C.N.GIMN. VALLADOLID E 11/07/2010 BADAJOZ2:44.53

1 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

4 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

32 R.G.C. COVADONGA E 08/05/2010 GIJON2:47.47

33 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:47.99

34 C.N. CAMARGO E 08/05/2010 GIJON2:55.37

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

18/01/2011
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RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. JEREZ E 10/07/2010 BADAJOZ1:51.88

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 031705101 MORENO CINTADO MARIA 1981

4 018988124 GIL GALDON ABEL 1975

2 BAHIA DE ALMERIA N.C E 20/06/2010 MOTRIL1:55.11

1 075230763 CALLEJON LOPEZ CRISTINA 1979

2 075229233 GUILLEN SALMERON FRANCISCO 1976

3 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

4 075230408 RODRIGUEZ TAMAYO RUBEN 1977

3 CAT. 2 +120 M C.N.E. GANDIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:00.07

1 020035169 BERNABEU FAYOS HUGO 1981

2 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

3 020009598 MALONDA GARCIA GERMAN M. 1969

4 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

4 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 10/07/2010 BADAJOZ2:01.53

1 022570259 BIOSCA CRUAÑES IVAN 1978

2 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

3 029195976 CHILLARON MARTINEZ AMPARO 1979

4 029200598 LOPEZ ESTELLES ALBERTO 1981

5 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 10/07/2010 BADAJOZ2:01.63

1 020838441 HIDALGO MONZO EVA 1982

2 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

3 019003619 SEBASTIAN MILIAN INMACULADA 1976

4 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

6 C.N. MIJAS E 20/06/2010 MOTRIL2:01.77

1 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977

2 077451614 DUCTOR ILLESCAS ALBERTO 1980

3 027394413 NAVARRO JIMENEZ GENOVEVA 1977

4 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

7 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS M 27/03/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:02.09

8 CAT. 2 +120 M C.N. BADAJOZ E 10/07/2010 BADAJOZ2:02.25

1 008829888 PACO FERREIRA JOSE IGNACIO 1980

2 080069199 MUELA GALLARDO  ROCIO 1977

3 077589496 VERA PACHON MªTERESA 1983

4 008874499 ROSADO GIL JOSE ALBERTO 1980

9 CAT. 2 +120 M C.W.P. CASTELLAE E 10/07/2010 BADAJOZ2:02.26

1 071273213 FERNANDEZ PEREZ VICTOR 1985

2 013167854 CALLEJA RODRIGUEZ MARIA 1977

3 013133362 RODRÍGUEZ NIDAGUILA Mª MAR 1969

4 071276056 MARTIN ANGULO DANIEL 1982

18/01/2011

Page 17 of 20Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING

 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES

DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2010

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2010

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO

CATEGORIA

10 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:02.30

11 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 09/05/2010 MADRID2:02.76

1 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

2 052874631 EXPOSITO ROMERO MIRIAM 1978

3 052882057 ANDREA LOPE BEATRIZ 1984

4 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

12 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 27/03/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:03.18

13 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 09/05/2010 MADRID2:03.60

1 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

2 003891017 MARTÍN-CARO ZAPARDIEL ELVIRA 1982

3 009804134 GONZALEZ LANZA ALICIA 1976

4 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

14 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 10/07/2010 BADAJOZ2:05.15

1 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

2 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

3 052651334 MORENO ALOY ROSA ANA 1965

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

15 CAT. 2 +120 M C.N. JUDIZMENDI E 10/07/2010 BADAJOZ2:05.38

1 016282415 ORBAÑANOS PALACIOS JAVIER 1968

2 018602624 IBISATE GONZALEZ DE MATAU ANIA 1980

3 044677993 UGARTE ARAMBURUZABALA AMAIA 1980

4 016303775 PEREZ DE NANCLARES GLEZ L D. 1973

16 C.N. SEVILLA E 20/06/2010 MOTRIL2:05.79

1 014322088 ESPINOSA JIMENEZ MIGUEL ANGEL 1978

2 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980

3 045653904 DE LEON GARRIDO JUANA 1980

4 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

17 C.N.JAEN MASTER E 20/06/2010 MOTRIL2:07.02

1 075017634 VARGAS-MACHUCA ARREGUI RAFAEL 1979

2 026039902 VALIENTE MARTINEZ ISRAEL 1978

3 026011049 COBO CUEVAS MARGARITA 1970

4 077332698 MARTINEZ PEINADO CARMEN 1982

18 CAT. 2 +120 M GUADALAJARA C.N. E 09/05/2010 MADRID2:10.20

1 003113653 GUTIERREZ GARCIA NOELIA 1978

2 003124469 BIENVENIDO VILLALBA BLANCA 1979

3 003105094 LLORENTE PEÑA RAUL 1976

4 005977286 CAÑETE RICARDO MARCOS 1964
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19 CAT. 2 +120 M C.D. COVIBAR RIVAS E 09/05/2010 MADRID2:11.20

1 005628821 CHEVEZ BREZZI FERNANDO MARTIN 1974

2 005343486 GONZALEZ RODRIGUEZ REBECA 1982

3 050982999 MORAL VERDUGO MARIA 1981

4 051641258 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1962

20 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 20/06/2010 MOTRIL2:13.68

1 025716866 BANDERAS MORENO ALVARO 1975

2 053681371 GUISADO RAMIREZ CRISTINA 1978

3 025681915 PASTOR MARTINEZ INMACULADA 1975

4 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

21 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 10/07/2010 BADAJOZ2:14.76

1 000868702 UETA RYOHEI** 1985

2 002894598 MARTIN DENIA  ALICIA 1978

3 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

4 048506855 PACHECO HERNANDEZ RAFAEL 1983

22 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:16.13

23 CAT. 2 +120 M C.N. REALES E 10/07/2010 BADAJOZ2:17.05

1 078639931 DELGADO MARTINEZ M.C. 1962

2 043386691 PEREZ HERRERA CARLOS ADOLFO 1985

3 005554725 CALDERATO DUQUE DANIEL EDUARDO 1969

4 078646442 LUIS VIDAL MARIA CANDELARIA 1970

24 CDN MASTER VALLADOLID E 15/05/2010 VALLADOLID2:20.69

1 012236637 LONGARELA NEIRA LUIS ALFONSO 1957

2 009281891 ARRABAL CORTES Mº CARMEN 1962

3 012378923 BARBUDO GONZALEZ NOEMI 1970

4 044908234 SARMIENTO CALLE J. OSCAR 1976

25 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 10/07/2010 BADAJOZ2:22.58

1 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

2 044216312 PALANCO  GONZALEZ EVA MARIA 1974

3 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

26 C.N. SANTA OLAYA E 15/05/2010 VALLADOLID2:24.12

1 071875039 RODRIGUEZ REGO SANTIAGO JORGE 1969

2 010803527 LAVIN MEANA MARIA MERCEDES 1955

3 010857023 GONZALEZ CUESTA LUISA 1967

4 011415013 GARCIA GARCIA MARIANO 1966

27 C.N. CAMARGO E 15/05/2010 VALLADOLID2:27.46

1 013750551 MARTINEZ AGÜERO JOSE ANTONIO 1964

2 020198002 MORRONDO MENA ALICIA 1972

3 013757299 RIVAS REIGADAS YOLANDA 1965

4 020199290 BUENA SANCHEZ RAFAEL 1973
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28 CD OVIMASTER E 15/05/2010 VALLADOLID2:31.06

1 044907192 PASCUAL PALACIN DANIEL 1976

2 009361846 MERINO GONZALEZ CARMEN 1962

3 076936890 BENITO VIOQUE CARMEN MERCEDES 1967

4 009353966 GONZALEZ SANCHEZ J. LUCIANO 1961

29 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/06/2010 LAS PALMAS DE G.C.2:34.62

30 CAT. 2 +120 M C.N.GIMN. VALLADOLID E 10/07/2010 BADAJOZ2:36.40

1 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

2 009318564 APARICIO MELERO CELIA 1970

3 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

4 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

31 R.G.C. COVADONGA E 15/05/2010 VALLADOLID2:49.74

1 010800743 ALVAREZ IGLESIAS RAFAEL 1955

2 011410716 FERNANDEZ ARRIBAS MARTA 1965

3 037272785 GAZULLA CABRERA MERCEDES 1957

4 010868656 DOMINGUEZ QUINTIN F.C. 1968
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